Местное самоуправление

Администрация Новобессергеневского

сельского поселения

Ростовской области Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «08» июня 2021г.                                                                                          №  27
	О выдаче разрешения ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» на использование земель для размещения объектов без предоставления земельного

 участка и установления сервитута на территории Ростовская область,

 Неклиновский район, с. Новобессергеневка, ул. Зеленая

         В соответствии со ст.39.36  Земельного кодекса РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001 г., Перечнем видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденным постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1300, Порядком и условиями размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Ростовской области, утвержденным постановлением Правительства РО от 06.07.2015 № 440, Уставом муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», рассмотрев документы предоставленные ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону», на основании заключения о возможности размещения объектов без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области № 7 от 07.06.2021г. Главы Администрации Новобессергеневского сельского поселения постановляет:
       1. Выдать публичному акционерному обществу «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону», разрешение на использование земельного участка, кадастровый номер 61:26:0600024:1877 площадь 7508 кв. м категория земель: земли населенных пунктов, для размещения газопровода-ввода низкого давления для технологического присоединения частного дома по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Новобессергеневка, ул. Зеленая, 26 к.н. 61:26:0600024:2568 (ориентировочная протяженность  - 3,0 м, площадь -  14,0 кв. м), сроком использования – 11 месяцев.

     2. Контроль за выполнением  данного постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Новобессергеневского

сельского поселения                                                                                  В. В. Сердюченко